
 
                                                                                       Україна 

Правдинська загальноосвітня школа І – ІІІ ступенів 
Білозерської селищної ради Херсонського району Херсонської області 

75012 с.Правдине вул. Висоцької,57 тел/факс. 54-1-48,e-mail: pravdyne@ukr.net 
 

                                              НАКАЗ 
від05.10.2021 року                         ​ №  250 
 
Про проведенняІ етапу ХІІ Міжнародного                                                                            
мовно-літературного конкурсу 
учнівської  та студентської молоді імені 
Тараса Шевченка                                                                

 
На виконання Указу Президента України від 30 вересня 2010 року № 928 

«Про міжнародний мовно-літературний конкурс учнівської та студентської 
молоді імені Тараса Шевченка», листів Міністерства освіти і науки України від 
30 вересня 2020 року № 1/9-553 та Управління освіти і науки Херсонської 
обласної державної адміністрації від 05 жовтня 2021 року 
№02-14-3559/0/21/323-07 «Про проведення ХІІ Міжнародного 
мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса 
Шевченка», з метою вшанування творчої спадщини Т.Г.Шевченка, виявлення 
творчо обдарованої учнівської молоді, розвитку її потенціалу, виховання у 
молодого покоління поваги до мови і традицій свого народу, підвищення мовної 
освіти в Україні 
НАКАЗУЮ:                                                                                                                              
1. Вчителям філологам: Буриченкову П.А., Варзар Т.Ю., Поплавській Л.М.: 
1.1. Організувати урочисте відкриття та проведення І етапу конкурсу у школі 11 
жовтня 2021 року відповідно до Положення про Міжнародний 
мовно-літературний конкурс учнівської та студентської молоді  імені Тараса 
Шевченка, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01 червня 
2011 року № 571. 
2. ЗДНВР Варзар Т.Ю. затвердити: 
 - склад оргкомітетів та журі конкурсу; 
- завдання для кожної категорії учасників. 
2.1. Забезпечити нерозголошення завдань особами, які є їх розробниками. 
2.2. Звіт про проведення І етапу конкурсу (згідно з додатком 1) та заявки на 
участь команди у ІІ етапі (згідно з додатком 2) надати до оргкомітету відділу 
освіти, культури, молоді та спорту Білозерської селищної ради до  22 жовтня 
2021 року. 
3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Варзар ТетянуЮріївну. 
 



Директор школи                            С.А.СТРІЛЕЦЬКА 
 


